












Program Studi : S1 - Manajemen 
Periode : 2023/2024 Gasal 
Mata Kuliah : MNJWP22312 - Perilaku Organisasi - 3 SKS 
Nama Kelas : 02 
Kurikulum : 2022 
Sistem Kuliah : Reguler 
Kapasitas : 70 
Peserta : 34 

No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan 

1 Selasa, 

12 Sep 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

MAKNG OB WORK 

FOR ME (chp 1) 

MAKNG OB WORK 

FOR ME (chp 12) 

 

2 Selasa, 

19 Sep 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Organizational Culture, 

Socialization, Mentoring 

Organizational Culture, 

Socialization, Mentoring 

 

3 Selasa, 

26 Sep 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Perbedaan Individu 

dalam organisadi 

Petbedaaan Individu 

dalam organisasi 

 

4 Selasa, 

3 Okt 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Nilai, Sikap, Kepuasan 

Kerja dan Perilaku Kerja 

Kontraproduktif 

Nilai, Sikap, Kepuasan 

Kerja dan Perilaku Kerja 

Kontraproduktif 

 

5 Selasa, 

10 Okt 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Persepsi dan Atribusi 

Sosial 

Persepsi dan Atribusi 

Sosial 

 

6 Selasa, 

17 Okt 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Perilaku Orgabisasi 

International : Lintas 

Budaya 

Perilaku Orgabisasi 

International : Lintas 

Budaya 

 

7 Selasa, 

24 Okt 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Memperbaiki Prestasi 

Kerja dengan Umpan 

Balik, Imbalan 

Ekstrinsik, dan 

Penguatan Positif 

Memperbaiki Prestasi 

Kerja dengan Umpan 

Balik, Imbalan 

Ekstrinsik, dan 

Penguatan Positif 

 

8 Selasa 

31 Okt 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM 

UTS UTS  



No Hari Waktu Ruang Pengajar Materi Realisasi Kesan 

9 Selasa, 

7 Nov 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Dinamika Kelompok Dinamika Kelompok 

 

10 Selasa, 

14 

Nov 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Pembuatan Keputusan 

dan Kreatifitas 

Pembuatan Keputusan 

dan Kreatifitas 

 

11 Selasa, 

21 

Nov 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Memperbaiki prestasi 

kerja 

Memperbaiki prestasi 

kerja 

 

12 Selasa, 

28 

Nov 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Penyelesaian konflik dan 

negosiasi 

Penyelesauan konflik 

dan negosiasi 

 

13 Selasa, 

5 Des 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Komunikasi di era digital Komunikasi di era digital 

 

14 Selasa, 

12 Des 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Pengaruh, Pemberdayaan 

dan Politik 

Pengaruh, Pemberdayaan 

dan Politik 

 

15 Selasa, 

19 Des 

2023 

10:30 

s.d. 

13:00 

208 Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM. 

Perubahan Organisasi 

dan Manajemen Stress 

Perubahan Organisasi 

dan Manajemen Stress 

 

16 Selasa 

9 Jan 

2024 

10:30 

s.d. 

13:00 

Audit 

3 

Nurhidayati 

Dwiningsih, 

SE., MM 

UAS UAS  
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Perilaku Organisasi Nama Kelas : 02
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22312 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20101016 RAIHAN KURNIA PARIARTO 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
2 22101002 CHARLES DELBERT 85.00 75.00 85.00 82.00 A- ✔  
3 22101003 AJIE SETIAWAN 72.00 75.00 70.00 72.30 B ✔  

4 22101004 BLEDHEK YOGANANTO
SUKOCO

79.00 50.00 50.00 61.60 C+ ✔  

5 22101006 AMELIA PUTRI 85.00 30.00 75.00 65.50 B- ✔  

6 22101007
EDGINA CALISTA
YUNIETTA 85.00 25.00 60.00 59.50 C ✔

 

7 22101008 KHANSA PUTRI SABILLA 85.00 15.00 55.00 55.00 C ✔  
8 22101009 SHAFIRA ARVIANI 85.00 100.00 80.00 88.00 A ✔  

9 22101010 PRASETYO DWI MAULANA 85.00 25.00 50.00 56.50 C ✔  
10 22101011 DEA RIZKINAYA 85.00 90.00 70.00 82.00 A- ✔  

11 22101013 ADE NOVELIA RAMADHANI
PUTRI

85.00 60.00 65.00 71.50 B ✔  

12 22101014
ASTATANTICA BELLU
STANIO 72.00 5.00 0.00 30.30 E

 

13 22101015 MARSA MAHASINA 85.00 45.00 50.00 62.50 C+ ✔  

14 22101016 GHINA RAMADHAN 85.00 70.00 70.00 76.00 B+ ✔  
15 22101017 ADISSA SAJIDAH AHLAM 85.00 55.00 95.00 79.00 B+ ✔  
16 22101019 RIZKI MUZAKI 85.00 60.00 70.00 73.00 B ✔  

17 22101020
PUTRI ASSYFA
NURRAHMAH 85.00 75.00 95.00 85.00 A ✔

 

18 22101021 MEI AMANAH 85.00 100.00 95.00 92.50 A ✔  
19 22101025 ARIQ PUTRA PRATAMA 85.00 85.00 85.00 85.00 A ✔  

20 22101026 ZAHRA AULICHA WIJAYA 85.00 90.00 100.00 91.00 A ✔  
21 22101027 TOHAROH FITRIYANI 85.00 55.00 65.00 70.00 B ✔  
22 22101028 KHIQMATUL FAIZAH 85.00 55.00 80.00 74.50 B ✔  

23 22101029 MUHAMAD MAULANA
ZIKRY

81.00 40.00 40.00 56.40 C ✔  

24 22101033 JEMIMA INDRIANTI 85.00 50.00 50.00 64.00 C+ ✔  
25 22101034 FATIMAH ASSAGAF 79.00 90.00 90.00 85.60 A ✔  
26 22101035 MOHAMAD IQBAL FARISI 85.00 70.00 85.00 80.50 A- ✔  

27 22101036 MUHAMMAD DHAFA 85.00 65.00 50.00 68.50 B- ✔  
28 22101037 NAZWA KIREN KIRANA 85.00 45.00 100.00 77.50 B+ ✔  
29 22101039 RAIHAN RIZKY SETIAWAN 66.00 55.00 45.00 56.40 C ✔  

30 22101040
MUHAMMAD DAFFA
MUCHTAR 85.00 55.00 40.00 62.50 C+ ✔
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta

Website : www.trilogi.ac.id / e-Mail : info@universitas-trilogi.ac.id (mailto:info@universitas-trilogi.ac.id) / Telepon : 021-7981352

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : MANAJEMEN
PERIODE : 2023/2024 GASAL

Mata kuliah : Perilaku Organisasi Nama Kelas : 02
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : MNJWP22312 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS
(30%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22101041 NURMA LIZA 85.00 75.00 80.00 80.50 A- ✔  
32 22101042 AMANDA FANZA LEVIA 85.00 70.00 80.00 79.00 B+ ✔  
33 22101043 NADIRA DIVA MEINANDRI 85.00 65.00 80.00 77.50 B+ ✔  

34 22101044 NAZUWA RIZKI AMALIA 85.00 100.00 60.00 82.00 A- ✔  
Rata-rata nilai kelas 80.71 59.41 66.62 70.09 2.90
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 8 Februari 2024 oleh 900901
Tanggal Cetak : Senin, 19 Februari 2024, 13:23:18
Paraf Dosen :

Nurhidayati Dwiningsih, SE., MM.
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UNIVERSITAS TRILOGI
Jl. TMP. Kalibata No.1, RT 4/RW 4. Duren Tiga, Kec. Pancoran, Kota Jakarta Selatan, DKI Jakarta
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN

2023/2024 GASAL
Mata kuliah : Perilaku Organisasi Nama Kelas : 02
Dosen Pengajar : Nurhidayati Dwiningsih, SE., MM.

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20101016 RAIHAN KURNIA PARIARTO 16 12 3 18.75

2 22101002 CHARLES DELBERT 16 13 1 87.5

3 22101003 AJIE SETIAWAN 16 12 1 1 87.5

4 22101004 BLEDHEK YOGANANTO SUKOCO 16 13 2 93.75

5 22101006 AMELIA PUTRI 16 13 1 87.5

6 22101007 EDGINA CALISTA YUNIETTA 16 13 1 87.5

7 22101008 KHANSA PUTRI SABILLA 16 14 87.5

8 22101009 SHAFIRA ARVIANI 16 14 87.5

9 22101010 PRASETYO DWI MAULANA 16 11 1 2 87.5

10 22101011 DEA RIZKINAYA 16 13 1 87.5

11 22101013 ADE NOVELIA RAMADHANI PUTRI 16 14 87.5

12 22101014 ASTATANTICA BELLU STANIO 16 3 11 1 75

13 22101015 MARSA MAHASINA 16 1 13 81.25

14 22101016 GHINA RAMADHAN 16 13 1 87.5

15 22101017 ADISSA SAJIDAH AHLAM 16 13 1 87.5

16 22101019 RIZKI MUZAKI 16 14 87.5

17 22101020 PUTRI ASSYFA NURRAHMAH 16 1 13 81.25

18 22101021 MEI AMANAH 16 14 87.5

19 22101025 ARIQ PUTRA PRATAMA 16 14 87.5

20 22101026 ZAHRA AULICHA WIJAYA 16 12 2 87.5

21 22101027 TOHAROH FITRIYANI 16 14 87.5

22 22101028 KHIQMATUL FAIZAH 16 14 87.5

23 22101029 MUHAMAD MAULANA ZIKRY 16 1 13 81.25

24 22101033 JEMIMA INDRIANTI 16 12 1 1 87.5

25 22101034 FATIMAH ASSAGAF 16 12 2 87.5

26 22101035 MOHAMAD IQBAL FARISI 16 13 1 87.5

27 22101036 MUHAMMAD DHAFA 16 14 87.5

28 22101037 NAZWA KIREN KIRANA 16 13 1 87.5

29 22101039 RAIHAN RIZKY SETIAWAN 16 13 1 87.5

30 22101040 MUHAMMAD DAFFA MUCHTAR 16 13 1 87.5
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Jakarta, 19 Februari 2024
Ketua Prodi Manajemen

Fanny Suzuda Pohan, SE., MM.
NIP. 140901

31 22101041 NURMA LIZA 16 14 87.5

32 22101042 AMANDA FANZA LEVIA 16 14 87.5

33 22101043 NADIRA DIVA MEINANDRI 16 14 87.5

34 22101044 NAZUWA RIZKI AMALIA 16 14 87.5


